
Schwaben-Süd Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Ostallgäu (Bayerischer TTV - Schwaben-Süd)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die vier Halbfinalisten stehen nun fest. Das Endturnier findet am Freitag, den 19. Januar 2024 in Waal statt. Beginn ist um 20.00 Uhr.
Halleneinlaß ist um 19.15 Uhr. Der Sieger qualifiziert sich für das final four am 25. Februar 2024 in Biessenhofen.

Spielleiter-Kontakt: Heim, Helmut, Am Mühlfeld 17, 86875 Waal-Bronnen, Mobil: 0176-10252848, Geschäft: 08341-901932, Fax Geschäft:
08341-901913, www.tvwaal.de, h.heim1966@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.01.2024 22:00 32 TV Waal III TSV Pfronten II 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.01.2024 21:50 31 TV Waal IV TV 1858 Kaufbeuren 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

19.01.2024
19.01.2024

20:00
20:00

29
30

TV 1858 Kaufbeuren
TV Waal III

TSV Pfronten II
TV Waal IV

2:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Sa.

12.12.2023
19.12.2023
20.12.2023
23.12.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

26
27
28
25

SG Eggenthal-Baisweil
TV Waal IV
TV 1858 Kaufbeuren II
TSV Pfronten III

TSV Pfronten II
SG Dösingen II
TV Waal III
TV 1858 Kaufbeuren

2:4
4:3
0:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Fr.
Di.
Mo.
Do.
Do.

14.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
17.11.2023
21.11.2023
27.11.2023
30.11.2023
30.11.2023

20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
08:00 v
19:45 v
20:00 v
23:59

17
21
23
19
20
24
18
22

TSV Pfronten III
SG Eggenthal-Baisweil II
TSV 1862 Obergünzburg III
SG Eggenthal-Baisweil IV
SG Eggenthal-Baisweil III
TSV Biessenhofen
TSV Kraftisried
TV 1858 Kaufbeuren III

TSV Leuterschach II
SG Dösingen II
SG Eggenthal-Baisweil
TV 1858 Kaufbeuren II
TV Waal III
TSV Pfronten II
TV 1858 Kaufbeuren
TV Waal IV

4:2
2:4
1:4
2:4
3:4
2:4

0:4 NA
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Do.
Mi.
Mi.
So.
So.
So.
So.

21.09.2023
25.09.2023
28.09.2023
04.10.2023
11.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.10.2023

20:00 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
19:00 v
19:30 v
20:00 v
23:59 u

13
8
12
10
11
14
15
16
9

TV Irsee
TV 1858 Kaufbeuren V
TSV Ebersbach
TSV Biessenhofen II
TV 1858 Kaufbeuren IV
TSV Pfronten IV
TSV Bertoldshofen
SG Eggenthal-Baisweil IV
TSV Ebersbach II

TV 1858 Kaufbeuren II
SG Eggenthal-Baisweil III
SG Eggenthal-Baisweil II
TV 1858 Kaufbeuren III
TSV 1862 Obergünzburg III
TSV Biessenhofen
TSV Pfronten III
TSV 1862 Obergünzburg IV
TSV Kraftisried

0:4
0:4
1:4
0:4
1:4
0:4
1:4

4:0 NA
0:4 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TV Waal III
SG Eggenthal-Baisweil
TV Waal IV
TV 1858 Kaufbeuren
TSV Leuterschach II
SG Dösingen II
TSV Pfronten II

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.06.2024 03:37 | Seite 1 von 1


