Schwaben-Süd Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Ostallgäu (Bayerischer TTV - Schwaben-Süd)



Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die vier Halbfinalisten stehen nun fest. Das Endturnier findet am Freitag, den 19. Januar 2024 in Waal statt. Beginn ist um 20.00 Uhr. Halleneinlaß ist um 19.15 Uhr. Der Sieger qualifiziert sich für das final four am 25. Februar 2024 in Biessenhofen.

Spielleiter-Kontakt: Heim, Helmut, Am Mühlfeld 17, 86875 Waal-Bronnen, Mobil: 0176-10252848, Geschäft: 08341-901932, Fax Geschäft: 08341-901913, www.tvwaal.de, h.heim1966@web.de

Finale Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Snial-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.01.2024	22:00	32	TV Waal III	TSV Pfronten II	4:0
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.01.2024		31	TV Waal IV	TV 1858 Kaufbeuren	4:1
11. 13.01.2024	21.00	31	i v vvaai i v	1 v 1000 Radioculcii	7.1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (· ·	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.01.2024	20:00	29	TV 1858 Kaufbeuren	TSV Pfronten II	2:4
Fr. 19.01.2024	20:00	30	TV Waal III	TV Waal IV	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.12.2023	20:00 v	26	SG Eggenthal-Baisweil	TSV Pfronten II	2:4
Di. 19.12.2023	20:00 v	27	TV Waal IV	SG Dösingen II	4:3
Mi. 20.12.2023	20:00 v	28	TV 1858 Kaufbeuren II	TV Waal III	0:4
Sa. 23.12.2023	20:00 v	25	TSV Pfronten III	TV 1858 Kaufbeuren	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 14.11.2023	20:00 v	17	TSV Pfronten III	TSV Leuterschach II	4:2
Di. 14.11.2023	20:00 v	21	SG Eggenthal-Baisweil II	SG Dösingen II	2:4
Mi. 15.11.2023	19:30 v	23	TSV 1862 Obergünzburg III	SG Eggenthal-Baisweil	1:4
Fr. 17.11.2023	20:00 v	19	SG Eggenthal-Baisweil IV	TV 1858 Kaufbeuren II	2:4
Di. 21.11.2023	08:00 v	20	SG Eggenthal-Baisweil III	TV Waal III	3:4
Mo. 27.11.2023	19:45 v	24	TSV Biessenhofen	TSV Pfronten II	2:4
Do. 30.11.2023	20:00 v	18	TSV Kraftisried	TV 1858 Kaufbeuren	0:4 NA
Do. 30.11.2023	23:59	22	TV 1858 Kaufbeuren III	TV Waal IV	1:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 21.09.2023	20:00 v	13	TV Irsee	TV 1858 Kaufbeuren II	0:4
Mo. 25.09.2023	19:30 v	8	TV 1858 Kaufbeuren V	SG Eggenthal-Baisweil III	0:4
Do. 28.09.2023	20:00 v	12	TSV Ebersbach	SG Eggenthal-Baisweil II	1:4
Mi. 04.10.2023	19:30 v	10	TSV Biessenhofen II	TV 1858 Kaufbeuren III	0:4
Mi. 11.10.2023	20:00 v	11	TV 1858 Kaufbeuren IV	TSV 1862 Obergünzburg III	1:4
So. 15.10.2023	19:00 v	14	TSV Pfronten IV	TSV Biessenhofen	0:4
So. 15.10.2023	19:30 v	15	TSV Bertoldshofen	TSV Pfronten III	1:4
So. 15.10.2023	20:00 v	16	SG Eggenthal-Baisweil IV	TSV 1862 Obergünzburg IV	4:0 NA
So. 15.10.2023	23:59 u	9	TSV Ebersbach II	TSV Kraftisried	0:4 NA
Freilose 1. Rund	de				
			TV Waal III		
			SG Eggenthal-Baisweil		
			TV Waal IV		
			TV 1858 Kaufbeuren		
			TSV Leuterschach II		

SG Dösingen II TSV Pfronten II